
 
 

UCHWAŁA NR VII/29/2024 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pawonków na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1530), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2024 r. po stronie dochodów, wydatków  i przychodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 dochody, nr 2 wydatki, przychody i rozchody nr 3. 

Dokonać zmian w funduszu sołeckim w Łagiewnikach Wielkich. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów w wysokości  45.497.884,78 

- po stronie wydatków w wysokości  48.003.607,92 

- plan przychodów    3.585.723,14 

- plan rozchodów    1.080.000,00 

- deficyt     2.505.723,14 

§ 3. § 3 Uchwały Nr LIX/423/2023  Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 2.505.723,14 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 64.670,85 zł, oraz wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych; w wysokości 2.441.052,29 zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
3.585.723,14 zł, rozchody 1.080.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/423/2023 Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7979



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIX/423/2023 Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIX/423/2023 Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7979



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 3 152,08

0,00 0,00

0,00 3 152,08

0,00 0,00

0,00 3 152,08

600 0,00 6 926,31

0,00 0,00

0,00 6 926,31

0,00 0,00

0,00 1 539,53

0,00 2 211,47

0,00 3 175,31

700 0,00 655,00

0,00 0,00

0,00 655,00

0,00 0,00

0,00 655,00

750 0,00 662,16

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 655,00

Administracja publiczna 170 723,50 171 385,66

197 938,00 198 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 197 938,00 198 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 2 211,47

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 175,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
8 340,00 9 879,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 760 647,24 1 767 573,55

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 152,08

Transport i łączność 1 760 647,24 1 767 573,55

2 659 616,61 2 662 768,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 659 616,61 2 662 768,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu gminy na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/29/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7979



0,00 0,00

0,00 662,16

0,00 0,00

0,00 662,16

756 0,00 14 675,90

0,00 0,00

0,00 14 675,90

0,00 0,00

0,00 7 241,90

0,00 1 006,00

0,00 2 000,00

0,00 4 428,00

801 0,00 45 600,00

0,00 0,00

0,00 45 600,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

0,00 17 600,00

855 0,00 751,50

0,00 0,00

0,00 751,50

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 185 267,33 3 186 018,83

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

41 065,00 58 665,00

Rodzina 3 185 267,33 3 186 018,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
278 010,00 306 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 524 116,81 1 569 716,81

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
25 000,00 29 428,00

Oświata i wychowanie 1 524 116,81 1 569 716,81

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 21 006,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 27 000,00 34 241,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 698 629,00 9 713 304,90

Wpływy z różnych dochodów 0,00 662,16

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 698 629,00 9 713 304,90

170 723,50 171 385,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 752,00 76 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 752,00 76 752,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7979



0,00 751,50

900 0,00 15 477,91

0,00 0,00

0,00 15 477,91

0,00 0,00

0,00 4 156,80

0,00 3 521,11

0,00 800,00

0,00 5 000,00

0,00 2 000,00

921 0,00 1 113,16

0,00 0,00

0,00 1 113,16

0,00 0,00

0,00 1 113,16

926 0,00 16 067,38

0,00 0,00

0,00 16 067,38

0,00 0,00

0,00 16 067,38

razem: 0,00 105 081,40

0,00 0,00

bieżące 40 911 750,52 41 016 831,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 315,13 172 315,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 067,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 16 067,38

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 113,16

Kultura fizyczna 0,00 16 067,38

6 514,82 7 627,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 514,82 7 627,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

170 000,00 175 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

3 750,00 5 750,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 521,11

Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

95 563,13 95 563,13

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 4 156,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

95 563,13 95 563,13

3 276 827,16 3 292 305,07

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 276 827,16 3 292 305,07

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 074,00 5 825,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7979



010 -3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

600 -4 363 800,00 0,00

0,00 0,00

-4 363 800,00 0,00

0,00 0,00

-4 363 800,00 0,00

754 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

900 -1 652 693,80 0,00

0,00 0,00

-1 652 693,80 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 710 577,41 57 883,61

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 710 577,41 57 883,61

131 778,00 133 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 778,00 133 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 363 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 761 880,00 398 080,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

3 000 000,00 0,00

Transport i łączność 4 761 880,00 398 080,00

3 392 000,00 392 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 3 392 000,00 392 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7979



0,00 0,00

-1 652 693,80 0,00

razem: -9 016 493,80 2 000,00

0,00 0,00

-9 016 493,80 107 081,40

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 957,13 415 957,13

Ogółem: 54 407 297,18 45 497 884,78

majątkowe 13 495 546,66 4 481 052,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 642,00 243 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 652 693,80 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7979



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 136 229,36 2 122 354,96 2 122 354,96 107 722,36 2 014 632,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 013 874,40 6 013 874,40 0,00 0,00

-5 060 785,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 060 785,20 -5 060 785,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075 444,16 2 122 354,96 2 122 354,96 107 722,36 2 014 632,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 089,20 953 089,20 0,00 0,00

6 790 300,00 790 300,00 790 300,00 80 000,00 710 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

-5 060 785,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 060 785,20 -5 060 785,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729 514,80 790 300,00 790 300,00 80 000,00 710 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 214,80 939 214,80 0,00 0,00

11 979 397,79 3 272 877,79 3 272 877,79 7 075,81 3 265 801,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 706 520,00 8 706 520,00 0,00 0,00

-5 993 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 993 800,00 -5 993 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 985 597,79 3 272 877,79 3 272 877,79 7 075,81 3 265 801,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 712 720,00 2 712 720,00 0,00 0,00

10 034 484,00 1 327 964,00 1 327 964,00 7 075,81 1 320 888,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 706 520,00 8 706 520,00 0,00 0,00

-5 993 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 993 800,00 -5 993 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 040 684,00 1 327 964,00 1 327 964,00 7 075,81 1 320 888,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 712 720,00 2 712 720,00 0,00 0,00

901 948,25 588 348,25 468 308,75 52 400,00 415 908,75 81 079,50 38 960,00 0,00 0,00 0,00 313 600,00 313 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 448,25 617 848,25 497 808,75 52 400,00 445 408,75 81 079,50 38 960,00 0,00 0,00 0,00 313 600,00 313 600,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/29/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7979



855 675,00 552 075,00 440 995,50 52 400,00 388 595,50 81 079,50 30 000,00 0,00 0,00 0,00 303 600,00 303 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 175,00 581 575,00 470 495,50 52 400,00 418 095,50 81 079,50 30 000,00 0,00 0,00 0,00 303 600,00 303 600,00 0,00 0,00

16 937 408,08 16 151 491,69 15 089 146,69 12 023 251,20 3 065 895,49 618 065,00 444 280,00 0,00 0,00 0,00 785 916,39 785 916,39 0,00 0,00

-209 016,15 -209 016,15 -208 716,15 -104 366,38 -104 349,77 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 856 391,93 16 070 475,54 14 908 430,54 11 918 884,82 2 989 545,72 718 065,00 443 980,00 0,00 0,00 0,00 785 916,39 785 916,39 0,00 0,00

4 415 687,91 3 701 666,91 2 999 557,91 2 577 551,60 422 006,31 611 065,00 91 044,00 0,00 0,00 0,00 714 021,00 714 021,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 515 687,91 3 801 666,91 2 999 557,91 2 577 551,60 422 006,31 711 065,00 91 044,00 0,00 0,00 0,00 714 021,00 714 021,00 0,00 0,00

550 952,00 550 952,00 550 652,00 128 545,00 422 107,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209 016,15 -209 016,15 -208 716,15 -104 366,38 -104 349,77 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 935,85 341 935,85 341 935,85 24 178,62 317 757,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 546,93 1 315 546,93 1 313 446,93 773 182,85 540 264,08 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 546,93 1 343 546,93 1 341 446,93 773 182,85 568 264,08 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 022 575,94 3 022 575,94 2 170 237,11 1 157 420,21 1 012 816,90 324 000,00 528 338,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024 075,94 3 024 075,94 2 171 737,11 1 157 420,21 1 014 316,90 324 000,00 528 338,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 996,00 1 259 996,00 1 255 574,00 1 102 307,00 153 267,00 0,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 496,00 1 261 496,00 1 257 074,00 1 102 307,00 154 767,00 0,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 744,33 3 343 744,33 592 440,33 431 985,00 160 455,33 0,00 2 751 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 367 744,33 3 367 744,33 616 440,33 431 985,00 184 455,33 0,00 2 751 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7979



113 332,06 113 332,06 113 332,06 0,00 113 332,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 332,06 137 332,06 137 332,06 0,00 137 332,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 858 996,46 3 007 203,17 2 905 162,24 90 832,00 2 814 330,24 0,00 0,00 102 040,93 0,00 0,00 1 851 793,29 1 851 793,29 0,00 0,00

-1 652 693,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 652 693,80 -1 652 693,80 0,00 0,00

260 758,21 260 758,21 260 758,21 0,00 260 758,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467 060,87 3 267 961,38 3 165 920,45 90 832,00 3 075 088,45 0,00 0,00 102 040,93 0,00 0,00 199 099,49 199 099,49 0,00 0,00

1 709 112,00 1 709 112,00 1 709 112,00 86 055,00 1 623 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 969 112,00 1 969 112,00 1 969 112,00 86 055,00 1 883 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 325,84 70 325,84 70 325,84 4 777,00 65 548,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,21 258,21 258,21 0,00 258,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 584,05 70 584,05 70 584,05 4 777,00 65 807,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 965,93 122 965,93 20 925,00 0,00 20 925,00 0,00 0,00 102 040,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 465,93 123 465,93 21 425,00 0,00 21 425,00 0,00 0,00 102 040,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 568 615,29 716 822,00 716 822,00 0,00 716 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 793,29 1 851 793,29 0,00 0,00

-1 652 693,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 652 693,80 -1 652 693,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 921,49 716 822,00 716 822,00 0,00 716 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 099,49 199 099,49 0,00 0,00

1 491 279,57 1 368 017,10 425 017,10 5 500,00 419 517,10 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 262,47 123 262,47 0,00 0,00

-258,21 -258,21 -258,21 0,00 -258,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 021,36 1 367 758,89 424 758,89 5 500,00 419 258,89 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 262,47 123 262,47 0,00 0,00

262 048,95 262 048,95 158 548,95 5 500,00 153 048,95 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-258,21 -258,21 -258,21 0,00 -258,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 790,74 261 790,74 158 290,74 5 500,00 152 790,74 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 476 403,07 39 394 103,98 32 478 686,40 17 370 895,08 15 107 791,32 2 213 181,82 4 143 442,83 178 792,93 0,00 380 000,00 21 082 299,09 21 082 299,09 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

przed zmianą 243 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7979



-12 916 553,36 -209 274,36 -208 974,36 -104 366,38 -104 607,98 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -12 707 279,00 -12 707 279,00 0,00 0,00

443 758,21 443 758,21 343 758,21 0,00 343 758,21 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 003 607,92 39 628 587,83 32 613 470,25 17 266 528,70 15 346 941,55 2 313 181,82 4 143 142,83 178 792,93 0,00 380 000,00 8 375 020,09 8 375 020,09 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 243 642,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7979



Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych

Lp. Treść

1. Dochody 54 424 512,26 -8 926 627,48 45 497 884,78

2. Wydatki 60 493 618,15 -12 490 010,23 48 003 607,92

3. Wynik budżetu -6 069 105,89 3 563 382,75 -2 505 723,14 

                                                           Przychody ogółem: 7 149 105,89 -3 563 382,75 3 585 723,14

1. Kredyty § 952 2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00

2. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 228 000,00 0,00 228 000,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 64 670,85 0,00 64 670,85

4.

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, 

w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 4 356 435,04 -1 063 382,75 3 293 052,29

                                                        Rozchody ogółem: 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty. § 991 80 000,00 0,00 80 000,00

Kwota 2024 przed 

zmianą
Kwota zmian

Kwota 2024 po 

zmianach

Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/29/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7979



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605

Przebudowa 

nawierzchni drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych - ul. Ptakowej w 

Pawonkowie 

gm.Pawonków

1 517 490,00          1 517 490,00             1 125 490,00 0,00
FOGR                   

392 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

2 600 60016 605

Przebudowa odcinka 

drogi gminnej ul. 

Końcowej w 

Pawonkowie

303 080,00              303 080,00                303 080,00                0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

3 750 75023 605

AUDYT - 

termomodernizacja 

Urzędu Gminy

50 000,00                50 000,00                  50 000,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/29/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7979



4 801 80101 606

Zakup 2 szt. pieców CO 

dla placówek 

oświatowych

50 000,00                50 000,00                  50 000,00                  0,00 0,00 0,00 GZEAS

5 900 90015 605

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki

80 430,68                80 430,68                  80 430,68                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

6 600 60016 605

Przebudowa drogi 

gminnej łączącej 

Koszwice i Łagiewniki 

Małe - II etap

796 161,00              796 161,00                398 081,00                0,00
NADLEŚNICTWO 

LUBLINIEC               

398 080,00

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

7 754 75404 617
Dotacja na samochód 

dla Policji
10 000,00                10 000,00                  10 000,00                  0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

8 754 75412 606
Zakup busa dla OSP 

Łagiewniki Wielkie
80 000,00                80 000,00                  80 000,00                  0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7979



9 926 92695 606

Inicjatywa lokalna - 

zakup i montaż ławek na 

boisku sportowym w 

Pawonkowie

22 137,54                22 137,54                  22 137,54                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

10 921 92109 606

Zakup traktorka - 

kosiarki - Fundusz 

Sołecki Draliny

15 299,97                15 299,97                  15 299,97                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

11 600 60016 605

Rozbudowa sieci dróg 

rowerowych w Gminie 

Pawonków w ramach 

istniejącego centrum 

przesiadkowego

69 270,00                69 270,00                  69 270,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

12 801 80104 605

Ułożenie kostki 

brukowej na placu przed 

budynkiem Przedszkola 

w Pawonkowie

61 131,00                61 131,00                  61 131,00                  0,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Pawonkowie

13 900 90015 605

Zakup i montaż 

oświetlenia na terenie 

Gminy Pawonków - 

INICJATYWA SOŁECKA

57 883,61                57 883,61                  0,00 0,00

WOJEWÓDZTWO 

ŚLĄSKIE                   

57 883,61

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7979



14 921 92109 605

Modernizacja 

istniejącego placu 

zabaw w Lisowicach 

poprzez wykonanie 

nowej nawierzchni - 

INICJATYWA SOŁECKA

29 981,25                29 981,25                  0,00 0,00

WOJEWÓDZTWO 

ŚLĄSKIE                   

29 981,25

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

15 10 1044 606

Zakup pompy na 

oczyszczalnię ścieków w 

Gwoździanach

13 874,40                13 874,40                  13 874,40 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

16 921 92109 605

Zagospodarowanie 

miejsca publicznego w 

sołectwie istotnego z 

uwagi na dobro wspólne 

mieszkańców poprzez 

budowę dwóch wiat w 

Skrzydłowicach - 

INICJATYWA SOŁECKA

24 000,00                24 000,00                  0,00 0,00

WOJEWÓDZTWO 

ŚLĄSKIE                   

24 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

17 801 80101 606
Zakup sceny i 

elementów scenografii 
23 500,00                23 500,00                  0,00 0,00

PSE                               

23 500,00
0,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Pawonkowie

3 204 239,45          3 204 239,45             2 278 794,59             0,00            925 444,86    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7979



w złotych

900

921

801

3 300,00               

1 800,00               

921 92109

Pawonków

80104

6. Zakup i montaż frontów kuchennych w świetlicy społeczno-

kulturalnej w Pawonkwie.

7. Zakup przenośnego głośnika i dwóch mikrofonów dla 

Przedszkola im. Pluszowego Misia w Pawonkowie.

1. Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa (prace porządkowe).                3 000,00    

92195 20 167,90             

Nazwa zadania

90015

90004

2. Częściowa dobudowa oświetlenia ulicznego ul. Cegielnia.

3. Organizacja imprez sołeckich służących promocji wsi i 

gminy. 

Dział Rozdział

4. Zakup kapsuły AED.

Nazwa sołectwa

63 267,90             

Kwota

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 r.

900

2 500,00               

             13 500,00    

5. Zakup i montaż rolet zewnętrznych na budynku świetlicy 

społeczno-kulturalnej w Pawonkowie.
19 000,00             

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/29/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7979



926

921

900

900

926

754 3 000,00               

921 92195

Lisowice

5. Zakup wyposażenia w postaci ławostołów na potrzeby organizacji 

festynów i imprez. 
1 196,18               

92601

Łagiewniki Małe

6. Zakup materiałów do siatkówki na boisko szkolne.

7. Zakup hydronetki dla MDP Łagiewniki Małe.

1. Zakup sprzętu dla KS Unia Lisowice.

26 037,18             

3 000,00               

4 400,00               

15 300,00             

90015

92195

921

4.Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 

ideii samorządowej oraz wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej oraz w zakresie promocji gminy. Promocja 

miejscowości.

1. Utrzymanie zieleni i wykaszanie terenów gminnych.               

2. Wykonanie oświetlenia ulicznego.

7 000,00               

20 071,72             

63 267,90             

60 737,18             

3. Utrzymanie czystości w sołectwie Lisowice.

92695

90004

2. Rozbudowa i doposażenie placu zabaw w sołectwie Lisowice.

7 000,00               

92109

900 90004

92109

921

75412

2 000,00               

5 000,00               

30 000,00             

5. Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych.

3. Utrzymanie budynku rekreacyjnego.

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 

ideii samorządowej oraz wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej oraz w zakresie promocji gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7979



900

921

900

851

921

926

900

921

921

754

8 241,79               

2 100,00               

3 280,00               

4. Dofinansowanie wyposażenia OSP Draliny. 3 000,00               

4. Kurs KPP.

901,14                  

3. Doposażenie, bieżące remonty i utrzymanie świetlicy. 

3. Uzupełnienie oświetlenia. 15 929,00             

1. Prace remontowo-porządkowe.

53 334,84             

5. Utrzymanie budynku świetlicy i terenu przy świetlicy.

75412

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

92109

2. Organizacja imprez służących promocji sołectwa i gminy.92195

90004

85195

90015

92195

6. Wyrównanie i zagospodarowanie terenu na boisku. 20 000,00             

90004

5 000,00               

Draliny

27 901,14             

1. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.

3 784,05               

92601

Łagiewniki Wielkie

19 000,00             92109

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7979



900

921

921

926

900

900

921

921

2 000,00               

921

3. Dofinansowanie dożynek gminnych.

38 530,15             

92195

90015

33 500,00             

92195

5. Doposażenie świetlicy. 16 030,15             

6. Wykonanie ogrodzenia przy strażnicy.

1. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.90004

90004

92109

1. Prace porządkowe w sołectwie i zakup zieleni. 2 030,79               

4. Zakup lampy ul. Leśna. 7 964,50               

2.  Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy. Dofinansowanie dożynek gminnych.

92109

Solarnia

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

722,55                  

92109

54 030,79             

15 500,00             

11 312,95             

500,00                  

4. Zakup elementów na stworzenie boiska do siatkówki. 3 000,00               

3. Remont i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej i terenu 

obok budynku.

92601

Gwoździany

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7979



921

754

921

900

900

754 75412

Kośmidry.

6. Dofinansowanie wyposażenia OSP Kośmidry. 5 000,00               

90015

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

92109

4. Dofinansowanie wyposazenia OSP Koszwice. 1 000,00               

921

75412

Koszwice

1. Doposażenie, bieżące remonty, utrzymanie obiektu i placu 

zabaw, zakup namiotu.

27 331,73             

500,00                  

10 000,00             
2.Organizacja imprez sołeckich służących promocji sołectwa i 

gminy.

17 000,00             

3. Dofinansowanie dożynek gminnych. 500,00                  

57 067,65             

92195

13 567,65             

92109

2. Wykaszanie i pielęgnacja poboczy przy drogach i boisku.

1. Rozbudowa i utrzymanie infrastruktury rekreacyjnej i 

sportowej przy świetlicy oraz wewnątrz świetlicy - akcesoria 

kuchenne i meblowe.

90004

92195

4 000,00               

15 831,73             

921

17 000,00             

5. Dofinansowanie dożynek gminnych. 

3. Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie miejscowości 

Kośmidry. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7979



900

921

921

1. Utrzymanie porządku na terenach gminnych

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

480 329,89           

34 860,61             

Ogółem:

5 000,00               

Skrzydłowice

90004

3. Budowa wiaty garażowej.
24 000,00             

5 860,61               

92109

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7979



Nazwa jednostki

801 Urząd Miasta Lubliniec -nauka religii.                                 7 000,00    

801

Urząd Miasta i Gminy Dobrodzień, Urząd Miasta 

Lubliniec, Urząd Miejski Zawadzkie- Niepubliczne 

Przedszkole

                            711 065,00    

851
Prowadzenie punktu konsultacyjnego- Urząd Miasta 

Lubliniec
                                2 400,00    

852
Środowiskowy Dom Samopomocy- Urząd Miasta 

Lubliniec
                              24 000,00    

921 Gminna Biblioteka Publiczna Pawonków                            839 500,00    

Nazwa zadania

921 Organizacja obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych                               40 000,00    

754
Zakup sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych Gminy Pawonków
                              81 079,50    

852

Świadczenie opieki i usług pielęgniarsko- 

pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyjnych na rzecz osób 

chorych, starszych, samotnych i niepełnosprawnych

                         300 000,00    

Rozdział

Kwota dotacji

80195

92195

85154

85295

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dział Treść / w zł/

podmiotowej

80104

celowa

75412

92116

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

85295

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/29/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7979



921

Wspieranie i wspomaganie działalności  kulturalnej oraz 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - 

POŻYTECZNE WAKACJE, KWIETNY BIEG, 

ŚWIĘTO MIODU, OLD-BOY PAWONKÓW, BIEG 

TROPAMI ŚLĄSKICH DINOZAURÓW, 75-LECIE 

KS ORZEŁ PAWONKÓW

                           59 500,00    

926

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki 

wśród młodzieży szkolnej i dorosłych poprzez 

organizowanie imprez sportowych

                         200 000,00    

851
Zajęcia dla dzieci i młodzieży - Gminna Biblioteka 

Publiczna Pawonków
                           35 000,00    

839 500,00 1 460 044,50

92605

Ogółem

92195

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7979


	UCHWAŁA NR VII/29/2024 RADY GMINY PAWONKÓW z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-28T07:58:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




